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OLAVI VELTHEIM

0

kartoitus:

kartläggning:

alue/område:

Helsingin kaupungin kiinteistöviraston kaupunkimittausosasto

Baskartan fyller föreskrifterna i förordningen n:r 1284/1999

SS

n:o/n:r

Helsingfors stads fastighetskontors stadsmätningsavdelning

   m

1:2000

L3  R4,S4

L4  P1-4 

         

11/2009    

4006/08   
9.11.2009 

Pohjakartta täyttää asetuksen n:o 1284/1999 vaatimukset

dipl.ins/dipl.ing. (1284/1999   9)

Tasokoordinaatisto: Helsingin kaupungin erilliskoordinaatisto

Plankoordinatsystem: Helsingfors stads lokala koordinatsystem

Korkeusjärjestelmä: NN

Höjdsystem: NN

ASEMAKAAVA-ALUEELLA:

- Vesihuoltotöissä on käytettävä ympäristöä 

säästävää tekniikkaa ja työtapaa. Kallvikin-

niementiellä on säilytettävä tieympäristön 

arvokkaat ominaispiirteet ja vältettävä sellai-

sia toimenpiteitä, joista on haittaa puuston 

juuristolle.

- Muutos- ja korjaustyöt sekä uudisrakenta-

minen,  piharakenteet ja istutukset tulee to-

teuttaa alueelle ominaiseen maisemaan, 

rakennustapaan ja tyyliin soveltuvalla 

tavalla. Mikäli rakennuksissa tai niiden 

lähiympäristössä on suoritettu toimenpiteitä 

näiden pyrkimysten vastaisesti, tulee 

tällaiset muutokset kunnostus-, 

lisärakentamis- tai muutostöiden yhteydessä 

pyrkiä korjaamaan alueelle soveltuvalla 

tavalla.

- Asemakaavakarttaan merkityn kerrosalan 

lisäksi saa rakennuksen olemassa olevalle 

ullakolle sisustaa asuintiloja olemassa 

olevia ikkuna-aukkoja hyödyntäen. 

- Aluetta ei saa aidata ilman erityissyytä. Ai-

dan korkeus saa olla korkeintaan 120 cm. 

Aidan on oltava läpinäkyvä ja sovelluttava 

kulttuurihistoriallisesti arvokkaaseen huvi-

laympäristöön. Kuningattaren niemellä

sijaitsevia V-1/s - alueita ei saa aidata.

- Maisemallisesti arvokas puusto on säilytet-

tävä ja tarvittaessa uudistettava siten, että 

sen merkitys ympäristölle säilyy.

- Ranta on säilytettävä luonnonmukaisena.

- Rakennusjärjestyksen 21 § ja 22 §:sta poi-

keten jäteaitauksille, -katoksille tai -suojille,

piharakennelmille ja laitureille on haettava 

toimenpidelupa.

- Korttelialueelle on laadittava erillinen tontti-

jako.

AO/S JA AO-1/S -KORTTELIALUEILLA:

- Asemakaavaan merkityn kerrosalan lisäksi 

kullekin asemakaavakartan ohjeelliselle ton-

tille saa sijoittaa rakennusalan ulkopuolelle 

yhteensä enintään 40 k-m2 talousrakennuk-

sia kuten autotalli-, varasto- ja huoltotiloja.  

Yksittäisen talousrakennuksen pinta-ala ei 

saa ylittää 40 k-m2 ja korkeus 4 m. Raken-

nuksen etäisyyden on oltava vähintään 10 

m kadun rajasta, 30 m rantaviivasta ja 5 m 

naapurin rajasta.  Tontille 54202/2 saa sijoit-

taa yhteensä enintään 120 k-m2 talousra-

kennuksia edellä mainituin ehdoin.

- Uudisrakennusten on oltava yksiasuntoisia. 

Enintään 40 k-m2:n suuruinen osa saa kui-

tenkin olla erotettavissa sivuasunnoksi.

AUTOPAIKKOJEN M˜˜R˜T:

- AO/s ja AO-1/s -korttelialueilla  vähintään  

1 ap/100 k-m2 + tila yhden auton tilapäistä 

pysäköintiä varten, kuitenkin enintään 3 ap 

/asunto.  

- Y/s -korttelialueella  vähintään 1 ap/100  

k-m2 ja enintään 1 ap/80 k-m2.

- V-1/s -alueella autopaikat on sijoitettava 

kaavakarttaan merkitylle pysäköimispaikalle. 

Riveliniemeen ja Kuningattareen ei saa 

sijoittaa autopaikkoja.

P¯ DETALJPLANEOMR¯DET:

- Vid vattenförsörjningsarbeten ska an-

vändas sådan teknik och arbetsmetoder 

som skonar miljön. På Kallviksuddsvägen 

ska vägmiljöns värdefulla karaktär bevaras 

och åtgärder som skadar trädbeståndets 

rotsystem ska undvikas.

- ˜ndrings- och reparationsarbeten och ny-

byggande på tomten samt gårdskonstruktio-

ner och planteringar ska förverkligas enligt 

områdets typiska byggnadssätt och med an-

passning till dess stil och landskap. Om åt-

gärder på byggnader eller i deras närmiljö 

tidigare vidtagits i strid med denna strävan 

ska man i samband med reparations-, till-

byggnads-  eller ändringsarbeten försöka 

återställa dessa på ett för området lämpligt 

sätt.

- Utöver den in detaljplanen angivna vå-

ningsytan får på befintlig vind i byggnad 

inredas bostadsutrymmen med utnyttjande 

av befintliga fönsteröppningar.

- Området får inte inhägnas utan speciella 

skäl. Staketet får vara högst 120 cm högt. 

Staketet ska vara transparent och passa in  

i den kulturhistoriskt värdefulla villamiljön.

V-1/s - områden på Drottningens udd får

inte inhägnas.

- Det landskapsmässigt värdefulla trädbe-

ståndet ska bevaras och vid behov förnyas 

så att dess betydelse för omgivningen beva-

ras.

- Stranden ska bevaras i naturtillstånd.

- Med avvikelse från byggnadsordningens 21§ 

och 22 § ska för sopinhägnader, -skjul eller 

-skydd, gårdsbyggnader och bryggor ansökas

om åtgärdstillstånd.

- Ska på kvartersområde uppgöras separat 

tomtindelning.

P¯ AO/S OCH AO-1/S -KVARTERSOMR¯DE:

- Utöver den i detaljplanen angivna vånings-

ytan får på varje riktgivande tomt i detaljpla-

nekartan placeras totalt högst 40 m2 vy eko-

nomibyggnader såsom garage,  förråds- och 

serviceutrymmen utanför byggnadsytan. 

Ytan för enskild ekonomibyggnad får inte 

överskrida 40 m2 vy och höjd 4 m högt. 

Byggnadens avstånd ska vara minst 10 m 

från gatugräns, 30 m från strandlinje och 5 

m från gräns mot grannen.  På tomt 54202/2 

får placeras sammanlagt högst 120 m2 vy 

ekonomibyggnader på förut nämnda villkor.

-I nybyggnaderna får finns endast en bostad.

En högst 40 k-m2 stor del får gå att avskilja 

som sidobostad.

BILPLATSERS ANTAL P¯ TOMT:

- På AO/s och AO-1/s -kvartersområde minst 

1 bp/100 m2 vy + utrymme för tillfällig 

parkering av en bil, dock högst 3 bp/bostad.

- På Y/s -kvartersområde minst 1bp/100 m2 

vy och högst 1bp/80 m2 vy.

- På V-1/s -område ska bilplatser placeras på 

parkeringsplats som angivits i detaljplanen. 

På Revelsudden och Drottningen får bilplat-

ser inte placeras.

ASEMAKAAVAMERKINN˜T JA

-M˜˜R˜YKSET

Erillispientalojen korttelialue, jolla on kult-

tuurihistoriallisia ja maisemallisia arvoja. 

Huvilakulttuuriin liittyvä puoliavoin ja 

puutarhamainen ympäristö tulee säilyttää.

Erillispientalojen ja virkistyspalvelujen 

korttelialue, jolla on kulttuurihistoriallisia ja 

maisemallisia arvoja. Huvilakulttuuriin liit-

tyvä puoliavoin ja puutarhamainen ympä-

ristö tulee säilyttää.

Yleisten rakennusten korttelialue, jolla on 

kulttuurihistoriallisia ja maisemallisia arvoja. 

Toimintojen tulee soveltua Kallahdenniemen 

arvokkaaseen ympäristöön. Alueelle saa 

sijoittaa koulutus-, majoitus-, kokoontumis-, 

ravintola-, kulttuuri-, hoivapalvelu- ja virkistys-

palvelutiloja sekä toiminnan edellyttämiä hen-

kilökunnan asuntoja. Lisäksi sr-2 -merkittyihin 

rakennuksiin saa sijoittaa hoivapalveluja edel-

lyttävää asumista, edellyttäen että tarvittavat 

palvelut järjestetään korttelialueella.

Toiminnot eivät saa aiheuttaa sellaista liiken-

nemäärää, joka haittaa virkistysalueen käyt-

töä, Kallvikinniementien liikenneturvallisuutta 

tai tieympäristön luontoarvoja. 

Loma-asuntojen korttelialue, jolla on 

kulttuurihistoriallisia ja maisemallisia 

arvoja. Huvilakulttuuriin liittyvä puoliavoin ja 

puutarhamainen ympäristö tulee säilyttää.

Virkistyspalvelujen alue, joka on tarkoitettu 

yleiseen tai yhteisöjen käyttöön. Alueella on 

kulttuurihistoriallisia ja maisemallisia arvoja. 

Huvilakulttuuriin liittyvä puoliavoin ja 

puutarhamainen ympäristö tulee säilyttää. 

Alueelle saa sijoittaa henkilökunnan 

asunnon.

Lähivirkistysalue, jolla on maisemallisia ja 

geologisia arvoja. Aluetta tulee hoitaa osana 

harjumaisemaa niin, että luonto- ja maisema-

arvot säilyvät.

Uimaranta-alue, jolla on maisemallisia ja 

geologisia arvoja. Aluetta tulee hoitaa osana 

harjumaisemaa niin, että luonto- ja 

maisema-arvot säilyvät. 

Luonnonsuojelualue.

Suojelualue. Luonnonsuojelulain 47 §:n 

perusteella suojeltu uhanalaisen eliölajin 

esiintymisalue.

Venesatama.

Vesialue.

Yleinen pysäköintialue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva 

viiva. 

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Ohjeellinen tontin raja.

Risti merkinnän päällä osoittaa merkinnän 

poistamista. 

Kaupunginosan numero.

Korttelin numero.

Ohjeellisen tontin numero.

Kadun tai muun yleisen alueen nimi.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Roomalainen numero osoittaa rakennuksen 

tai sen osan suurimman sallitun kerrosluvun.

Sulkeissa oleva murtoluku roomalaisen nu-

meron jäljessä osoittaa, kuinka suuren osan 

rakennuksen suurimman kerroksen alasta 

saa rakennuksen ylimmässä kerroksessa 

käyttää kerrosalaan luettavaksi tilaksi.

Maisemallisesti arvokas katu, jolla ympäristö 

tulee säilyttää. Ajoradan enimmäisleveys on 

5 metriä lukuun ottamatta kohtaamispaikkoja. 

Alueella tulee välttää sellaisia toimenpiteitä, 

joista on haittaa luonnolle tai maisemalle. 

Katua ei saa reunustaa reunakivin.

Natura 2000 -verkostoon kuuluva alue. Ran-

taviiva on säilytettävä luonnonmukaisena. 

Alueella sallitaan olemassa olevan laiturin 

ja uimapaikan ylläpito ja vähäinen ruovikon 

niitto luontoarvot huomioiden. Muille veteen  

tai rantaan kohdistuville toimenpiteille on 

haettava vesialueen omistajan suostumus ja  

rakennus-, toimenpide- tai maisematyölupa, 

ja siitä on tehtävä ilmoitus Uudenmaan ELY

-keskukselle. Laiturin rakentaminen ja käyttö 

eivät saa haitata luonnonsuojeluarvoa. Laituri 

tulee sovittaa maisemaan.

Rakennusala.

Saunan rakennusala. Saunan 

enimmäiskerrosala on 50 k-m2 ja 

enimmäiskorkeus 4 m.

Talousrakennuksen rakennusala. 

Rakennuksen enimmäiskerrosala on 50 

k-m2 ja enimmäiskorkeus 4 m.

Muuntamon rakennusala.

Pumppaamon rakennusala.

Rakennustaiteellisesti, historiallisesti ja ym-

päristön kannalta arvokas rakennus. Raken-

nusta tai sen osaa ei saa purkaa eikä siinä 

tai sen arvokkaissa sisätiloissa saa tehdä 

sellaisia korjaus-, muutos- tai lisärakenta-

mistöitä, jotka heikentävät rakennustaiteel-

lisia ja historiallisia arvoja tai muuttavat 

arkkitehtuurin ominaispiirteitä. Mikäli raken-

nuksessa tai sen arvokkaissa sisätiloissa on

aikaisemmin tehty tällaisia toimenpiteitä,

tulee ne korjaus- ja muutostöiden yhteydes-

sä palauttaa alkuperäistoteutuksen mukaisik-

si. Rakennuksen alkuperäiset tai niihin verrat-

tavat rakenteet, julkisivut, vesikatto, ikkunat 

ja ulko-ovet yksityiskohtineen, materiaalei-

neen ja väreineen sekä arvokkaat sisätilat tu-

lee säilyttää, minkä tulee olla korjaustöiden 

lähtökohtana. Mikäli alkuperäisiä rakennus-

osia joudutaan pakottavista syistä uusimaan, 

se tulee tehdä alkuperäistoteutuksen mukai-

sesti. Lisärakentaminen saa poiketa rakennus-

alasta vähäisessä määrin.

Rakennustaiteellisesti, historiallisesti ja ym-

päristön kannalta arvokas rakennus. Raken-

nusta tai sen osaa ei saa purkaa eikä siinä 

saa tehdä sellaisia korjaus-, muutos- tai lisä-

rakentamistöitä, jotka heikentävät rakennus-

taiteellisia ja historiallisia arvoja tai muutta-

vat arkkitehtuurin ominaispiirteitä. Mikäli 

rakennuksessa on aikaisemmin tehty 

tällaisia toimenpiteitä, tulee ne korjaus- ja 

muutostöiden yhteydessä palauttaa alku-

peräistoteutuksen mukaisiksi. Rakennuksen

alkuperäiset tai niihin verrattavat rakenteet,

julkisivut, vesikatto, ikkunat ja ulko-ovet

yksityiskohtineen, materiaaleineen ja värei-

neen tulee säilyttää, minkä tulee olla korja-

ustöiden lähtökohtana. Mikäli alkuperäisiä

rakennusosia joudutaan pakottavista syistä

uusimaan, se tulee tehdä alkuperäistoteutuk-

sen mukaisesti. Lisärakentaminen saa poike-

ta rakennusalasta vähäisessä määrin.

Suojeltava pommikuoppa. Maaston muoto 

on säilytettävä ja ympäristö pidettävä 

avoimena.

Alueen osa, jolla on luonnonsuojeluarvoa. 

Alueella ei saa suorittaa luonnontilaa muut-

tavia toimenpiteitä.

Alueen osa, joka on puutarhakulttuurin kan-

nalta arvokas. Alueella olevat puutarhasom-

mitelmat ja rakenteet kuten terassit, muurit 

ja portaat tulee säilyttää ja kunnostaa. Puu-

tarhan kasvillisuus tulee säilyttää elinvoimai-

sena ja tarvittaessa uudistaa niin, että puu-

tarhan kulttuurihistoriallinen arvo säilyy.

Alueen osa, jolle saa sijoittaa 

vuorovenelaiturin.

Alueen osa, jolle saa sijoittaa venelaiturin

Riveliniemen v-1/s -alueen, vuoroveneiden

ja yleiseen käyttöön.

Alueen osa, jolle saa sijoittaa veneiden poi-

jupaikkoja. Alueelle ei saa sijoittaa muita ra-

kennelmia.

Alueen osa, jolle ei saa sijoittaa rakennelmia.

Pysäköimispaikka.

Veneväylä, jonka sijainti on likimääräinen. 

Rakentamisessa tulee välttää luontoon koh-

distuvaa haittaa.

Johtoa varten varattu alueen osa.

Vesialueen ylittävä silta.

Alueella oleva ajoyhteys.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu, 

jolla tontille ja pysäköimispaikalle ajo on sal-

littu.

Yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle va-

rattu alueen osa, jolla huoltoajo on sallittu.

Yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle 

varattu likimääräinen alueen osa.

Yleiselle jalankululle varattu ulkoilupolku,

jonka sijainti on likimääräinen. Rakentami-

sessa tulee välttää luontoon ja maisemaan 

kohdistuvaa haittaa.

DETALJPLANEBETECKNINGAR OCH 

-BEST˜MMELSER

Kvartersområde för fristående småhus. Om-

rådet har kulturhistoriska och landskapsmäs-

siga värden. Den till villakultur anknutna halv-

öppna och trädgårdsaktiga miljön ska bevaras.

Kvartersområde för fristående småhus och 

rekreationsservice. Området har kulturhisto-

riska och landskapsmässiga värden. Den till 

villakultur anknutna halvöppna och träd-

gårdsaktiga miljön ska bevaras.

Kvartersområde för allmänna byggnader. 

Området har kulturhistoriska och landskaps-

mässiga värden. Verksamheten ska anpas-

sas till den värdefulla miljön på Kallviksud-

den.  På området får placeras utrymmen för 

utbildning, inkvartering, möten, restaurang, 

kultur, vårdservice och rekreationsservice

samt personalbostäder som verksamheten

förutsätter. I sr-2 -märkta byggnader får därut-

över placeras boende som kräver vårdservice,

förutsatt att de nödvändiga tjänsterna anordnas 

i kvartersområdet. Verksamheten får inte med-

föra sådan trafikmängd som stör rekreations-

områdets användning, Kallviksuddsvägens 

trafiksäkerhet eller vägmiljöns naturvärden. 

Kvartersområde för fritidsbostäder. Området 

har kulturhistoriska och landskapsmässiga 

värden. Den till villakultur anknutna halv-

öppna och trädgårdsaktiga miljön ska bevaras.

Område för rekreationsservice som är av-

sedd för allmänt eller kollektivt bruk. Områ-

det har kulturhistoriska och landskapsmässiga 

värden. Den till villakultur anknutna halvöppna 

och trädgårdsaktiga miljön ska bevaras. På 

området får placeras en personalbostad.

Område för närrekreation. Området har land-

skapsmässiga och geologiska värden. Om-

rådet ska skötas som en del av åslandskapet 

så att natur- och landskapsvärden bevaras.

Område för badstrand. Området har land-

skapsmässiga och geologiska värden. Om-

rådet ska skötas som en del av åslandskapet 

så att natur- och landskapsvärden bevaras. 

Naturskyddsområde.

Skyddsområde. Förekomstområde för hotad 

art skyddat i enlighet med naturskyddslagens 

47 §.

Småbåtshamn.

Vattenområde.

Område för allmän parkering.

Linje 3 m utanför planområdets gräns.

Kvarters-, kvartersdels- och områdesgräns.

Gräns för delområde.

Riktgivande gräns för område eller del av 

område.

Riktgivande tomtgräns.

Kryss på beteckningen anger att beteckning-

en slopas.

Stadsdelsnummer.

Kvartersnummer.

Nummer på riktgivande tomt.

Namn på gata eller annat allmänt område.

Byggnadsrätt i kvadratmeter våningsyta.

Romersk siffra anger största tillåtna antalet 

våningar i byggnaden eller i en del därav.

Ett bråktal inom parentes efter en romersk 

siffra anger hur stor del av arealen i byggna-

dens största våning man får använda i bygg-

nadens översta våning för ett utrymme som 

inräknas i våningsytan.

Landskapsmässigt värdefull gata, på vilken 

miljön ska bevaras. Körbanans maximibredd 

är 5 meter med undantag för mötesplatser. 

På området ska undvikas sådana åtgärder 

som förorsakar skada på natur eller land-

skap. Gatan får ej avgränsas med kantsten.

Område som hör till nätverket Natura 2000. 

Strandlinjen ska bevaras i naturtillstånd. På 

området tillåts underhåll av befintlig brygga 

och simplats samt småskalig slåtter av 

strandgräs,  under förutsättning att naturvär-

dena beaktas. För andra åtgärder på strand 

eller vatten ska ansökas om godkännande 

av vattenområdets ägare samt bygglov, åt-

gärdstillstånd eller tillstånd för miljöåtgärder

och det ska redovisas till ELY-centralen i 

Nyland. Byggande och användning av brygga 

får inte störa naturskyddsvärdena. Bryggan 

bör anpassas till landskapet.

Byggnadsyta.

Byggnadsyta för bastu. Bastuns maximivå-

ningsyta är 50 m2 vy och maximihöjd 4 m 

högt.

Byggnadsyta för ekonomibyggnad. Byggna-

dens maximivåningsyta är 50 m2 vy och 

maximihöjd 4 m högt.

Byggnadsyta för transformator.

Byggnadsyta för pumpstation.

Arkitektoniskt, historiskt och ur miljömässig 

synpunkt värdefull byggnad. Byggnaden 

eller en del av den får inte rivas och den 

eller dess värdefulla interiör får inte heller 

repareras, ändras eller byggas till så att dess 

arkitektoniska eller historiska värde för-

svagas eller arkitekturens karaktär ändras. 

Ifall sådana åtgärder tidigare vidtagits i 

byggnaden, ska man i samband med re-

parations- eller ändringsarbeten återställa 

den i sitt ursprungliga skick. Detaljer, mate-

rial och färger i byggnadens ursprungliga

eller med dessa motsvarande konstruktio-

ner, fasader, vattentak, fönster och ytter-

dörrar samt värdefulla inre utrymmen ska 

bevaras och utgöra referenser vid reparati-

onsarbeten. Ifall ursprungliga byggnadsdelar 

måste förnyas av tvingande skäl, ska dessa 

göras i enlighet med originalutförandet.  

Tillbyggnad får i någon mån avvika från 

byggnadsytan.

Arkitektoniskt, historiskt och ur miljömässig 

synpunkt värdefull byggnad. Byggnaden 

eller en del av den får inte rivas och den får 

inte heller repareras, ändras eller byggas till 

så att dess arkitektoniska eller historiska 

värde försvagas eller arkitekturens karaktär 

ändras. Ifall sådana åtgärder tidigare 

vidtagits i byggnaden, ska man i samband 

med reparations- eller ändringsarbeten 

återställa den i sitt ursprungliga skick. 

Detaljer, material och färger i byggnadens 

ursprungliga eller med dessa motsvarande 

konstruktioner, fasader, vattentak, fönster 

och ytterdörrar ska bevaras och utgöra 

referenser vid reparationsarbeten. Ifall 

ursprungliga byggnadsdelar måste förnyas 

av tvingande skäl, ska dessa göras i enlighet 

med originalutförandet.  Tillbyggnad får i 

någon mån avvika från byggnadsytan.

Bombkrater som ska skyddas.  Terrängfor-

men ska bevaras och omgivningen ska 

hålls öppen. 

Del av område med naturskyddsvärde. På 

området får inte företas åtgärder som ändrar 

dess naturtillstånd

Del av område som har trädgårdskulturmäs-

siga värden. Trädgårdskompositioner på om-

rådet och konstruktioner som terrasser, mu-

rar och trappor ska bevaras och iståndsättas. 

Trädgårdens växtbestånd ska bevaras livs-

kraftigt och vid behov förnyas så att trädgår-

dens kulturhistoriska värde bevaras.

Del av område där reguljärbåtbrygga får för-

läggas.

Del av område där båtbrygga får förläggas

för Revelsuddens v-1/s -områdets, reguljär-

båtars och allmänhetens bruk.

Del av område där bojplatser för båtar får 

förläggas. På området får inte förläggas 

andra konstruktioner.

Del av område där konstruktioner inte får 

förläggas.

Parkeringsplats.

Riktgivande läge för farled för småbåtar.

Vid byggande ska olägenheter för naturen

undvikas.

För ledning reserverad del av område.

Bro över vattenområde.

Körförbindelse.

Gata reserverad för gång- och cykeltrafik där 

infart till tomt och parkeringsplats är tillåten.

För allmän gång- och cykeltrafik reserverad 

del av område där servicetrafik är tillåten.

För allmän gång- och cykeltrafik reserverad 

ungefärlig del av område.

För allmän gångtrafik reserverad friluftsstig

vars läge är riktgivande. Vid byggande ska 

undvikas skador på natur och landskap.  

om ikraftträdande enligt MBL 201§ inte gäller. 
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Korttelit 54340 - 54346, osa korttelia 54202 ja liikenne-,                     

virkistys-, luonnonsuojelu- sekä vesialueet

Asemakaava 1:3000             

                            

Kortteli 54202, puistoalue ja osa venesatamaa                              

Asemakaavan muutos 1:3000                

                                             

                                             

54 stadsdelen Nordsjö                        

Kallvik                                      

                                             

Kvarteren 54340-54346, del av kvarteret 54202 och trafik-,

rekreations-, naturskydds- samt vattenområden

Detaljplan 1:3000                            

                                             

Kvarteret 54202, parkområde och del av småbåtshamn

Detaljplaneändring 1:3000                            

                                             

Valituksen kohteena oleva kaava-alueen osa, jota MRL 201§:n
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